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Viestinnällä vaikutetaan suuren yleisön tietoisuu-
teen, lisätään päättäjien ymmärrystä ja herätetään 
kiinnostusta kaikissa kohderyhmissä. Viestinnän 
ei tarvitse olla pelkkien suurten asioiden tie-
dottamista, vaan se on myös oman työn, arjen 
ja kiinnostuksen kohteiden jakamista kaikissa 
vuorovaikutustilanteissa. Näitä ovat sosiaalisen 
median kanavat sekä ihmisten väliset kohtaamiset 
ja päivittäiset keskustelut.

Taloustutkimus Oy:n tutkimuksen mukaan met-
säammattilaisista 88 % katsoo, että Suomessa 
käydään voimakasta metsäkeskustelua. ”Metsien 

Lahjoita metsässä tehtävän hyvän 
työn näkymiseen viestintäkanavissa

yleinen tärkeys, tunnesyyt metsien taloudellisen 
hyödyntämisen vastustuksessa ja suomalaisten 
vahva metsäsuhde ovat kolme merkittävintä voi-
makkaan metsäkeskustelun syytä”. 

Lahjoituksellasi edistämme metsäalan viestintää 
ja alan näkymistä. Kohteita ovat mm. koululaisten 
metsäoppitunnit, nuorille suunnatut somesisällöt, 
metsäalan radiomainonta ja metsäammattilaisten 
innostaminen metsäkeskusteluun.

Lue lisää: www.mmsaatio.fi/lahjoita 
 

Savottajätkien perintö tuottaa hyvää 
Talvisodan päätyttyä keväällä 1940 havaittiin, että kansanhuollon ostokorteilla saatava energiamäärä 
ei riitä savottajätkien raskaassa työssä. Ongelmaan tartuttiin nopeasti ja perustettiin Metsätyömaiden 
Muonitustoimisto, joka välitti savotoille ruokatarpeita. Savottajätkä sai ostaa lisäravinnoksi peruselintar-
vikkeita: lihaa, margariinia, sokeria sekä kahvinkorviketta. 

Sodan jälkeen yhteiskunnallinen tilanne rauhoittui ja ruoan saanti helpottui. Näin Metsätyömaiden muo-
nitustoimistoa ei enää tarvittu. Koska Muonitustoimisto ei ollut valtion organisaatio, päättivät hallituk-
sessa olleet työntekijöiden ja työnantajien edustajat, että nykyrahassa noin miljoonan euron ylijäämää 
hallinnoimaan perustetaan yleishyödyllinen säätiö. 18.11.1948 aloitti toimintansa Metsämiesten Säätiö. 
Sen tehtävä oli ja on edelleen metsäalan kehittäminen ja metsäalalla työskentelevien hyvinvoinnin 
edistäminen. Tätä tehtävää Säätiö toteuttaa omista sijoitustuotoista ja lahjoitusvaroista rahoitetuin apu-
rahoin ja stipendein. Kunnioitamme syntyhistoriaamme nimellämme ja tasa-arvoisella toiminnallamme.
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